
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Innholdsrik familiebolig med  
usjenerte uteplasser.  
Barnevennlig, sol og utsikt. 3 sov,  
2 stuer + garasje. Ingen dok.avg!

Maurveien 75A, 3218 SANDEFJORD
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Innholdsrik familiebolig  
med usjenerte uteplasser.

Maurveien 75a byr på en svært praktisk og romslig enebolig i  
borettslag. Her er det ikke dok.avgift ved kjøp og man får derfor lave  
omkostninger.
Planløsningen er spennende over halvplan og de to stuene er noe  
adskilt, som kan passe en barnefamilie godt. 3 gode soverom, 2 stuer  
og 2 bad, koselig kjøkken med spiskammers og utgang til skjermet  
uteplass. Her er det gode solforhold og en fin overbygget del som gjør  
bruksmulighetene utvidet. El‑billader i egen garasje med borettslagets  
betalingsløsning.
Barnevennlig område med lekeplass rett utenfor døren, og kort vei til  
skole og barnehage. Få minutter til Sandefjord sentrum, turområder  
og badeplasser.
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 515 309,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 116 549,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 141,‑
Selger:	 Tor Erling James Norøm

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1981
BRA‑i/​​BRA Total:	 145/​​145 m²
Tomtstr.:	 19478 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 87, bnr. 247
Andelsnr.:	 31

Oppdragsnr.:	 1311240021

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​ Daglig leder /​​​​​ Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord og Andebu
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Velkommen ‑ Ved inngangspartiet har du fin, felles lekeplass og plass til av‑ og  
pålessing før du kjører bilen til garasjen.
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I entreen har du skyvedørsgarderobe med  
speildører og plassbygget benk å sitte på.

Du kommer videre inn i trappegangen som  
tar deg til kjøkken, stue og de andre  

etasjene.
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På kjøkkenet har du god skuff‑ og benkeplass og store vinduer som gir deg utsyn  
til uteplassen. 
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Stuen ligger på samme plan som kjøkkenet.

 Store vinduer og utgangsdør til terrassen. 
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Den ekstra stuen fra 2010 da boligen ble bygget på. 
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Det ene soverommet i boligen finner du  
innenfor stuen, 

mens de 2 resterende er i 2.etasje. 
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Hovedbadet i 2.etasje er elegant flislagt og  
innredet med badekar, servantinnredning med  

skap, plassbygde hyller, dusjnisje, og  
vegghengt toalett.

Fra entreen i 1.etasje har du inngang til  
separat toalett, og vaskerommet er i  

halvetasjen.
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De flotte uteplassene får et magisk preg over seg når solen går ned. 

23Maurveien 75A



24 Maurveien 75A 25Maurveien 75A



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 145 m²
BRA totalt: 145 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 112 m² Entré, gang, toalettrom, 2 stuer,  
kjøkken, bod, trapperom, vaskerom, soverom
2. etasje
BRA‑i: 33 m² Gang, bad, 2 soverom, bod
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